
 

 

 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации  

от 21 декабря 2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного  

и муниципального имущества», подпунктом д пункта 4 постановления 

Правительства Российской Федерации от 27 августа 2012 г. № 860  

«Об организации и проведении продажи государственного или муниципального 

имущества в электронной форме»  

администрация округа ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации Добрянского городского 

округа от 20 июля 2023 г. № 2212 «Об утверждении условий приватизации 

муниципального имущества» следующие изменения:  

1.1. дополнить пунктом 2(1) следующего содержания: 

«2(1). Утвердить форму заявки на участие в аукционе по продаже 

муниципального имущества в электронной форме согласно приложению  

к настоящему постановлению.»; 

1.2. дополнить приложением в редакции согласно приложению  

к настоящему постановлению.  

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте правовой 

информации Добрянского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет с доменным именем dobr-pravo.ru. 

 

 

Глава городского округа –  

глава администрации 

Добрянского городского округа                                                           Д.В. Антонов 

         

О внесении изменений  
в постановление администрации 
Добрянского городского округа  
от 20 июля 2023 г. № 2212  
«Об утверждении условий 
приватизации муниципального 
имущества» 

Документ создан в электронной форме. № 2277 от 26.07.2023. Исполнитель: Суетина И.А.
Страница 1 из 395. Страница создана: 25.07.2023 10:13



2 

 

  

Приложение  
к постановлению 
администрации Добрянского 
городского округа 
от                              №   
 

ФОРМА 

 

  

 

 

ПРОДАВЦУ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ДОБРЯНСКОГО 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

Наименование Оператора электронной 

площадки: 

АО «Сбербанк-АСТ» 

Реестровый номер аукциона: 

SBR 
 (номер процедуры) 

 

ЗАЯВКА 

на участие в аукционе по продаже муниципального имущества  

в электронной форме  

 

Наименование претендента: ___________________________________________ 
                                                   (для юридических лиц - полное наименование; 

 

для физических лиц и индивидуальных предпринимателей - Ф.И.О.) 

Реквизиты претендента на участие в аукционе: 

Для физического лица, индивидуального предпринимателя:  

документ, удостоверяющий личность: ____________________________________ 
                                                                                         (вид документа) 

серия________________№__________________________,  

выдан________________________________________________________________  

_____________________________________________________________________  
                                                                (орган, выдавший документ) 

дата выдачи __________________________________________________________ 

дата рождения ________________________________________________________ 

телефон/электронная почта: _____________________________________________ 

место регистрации (проживания): ________________________________________ 

_____________________________________________________________________ 

Претендент: 
(выбрать нужное) 

Юридическое лицо 

 
 

 

 

Физическое лицо 

 
 

 

 

Индивидуальный 

предприниматель 
 

 

Документ создан в электронной форме. № 2277 от 26.07.2023. Исполнитель: Суетина И.А.
Страница 2 из 395. Страница создана: 25.07.2023 10:13



3 

 

  

СНИЛС _____________________________________________________________ 

Для индивидуального предпринимателя:  
ИНН ________________________________________________________________ 

ОГРНИП ____________________________________________________________ 

Для юридического лица: 
документ о государственной регистрации_________________________________ 

_____________________________________________________________________ 
                                                                                  (наименование) 

номер документа ______________________________________________________ 

дата регистрации ______________________________________________________ 

орган, осуществивший регистрацию ______________________________________ 

_____________________________________________________________________ 

ИНН _________________________________________________________________ 

ОГРН ________________________________________________________________ 

юридический адрес: ____________________________________________________ 

фактический адрес: ____________________________________________________ 

телефон/электронная почта: ____________________________________________ 

*банковские реквизиты претендента: 

расчетный счет _______________________________________________________ 

банк_________________________________________________________________ 

корреспондентский счет _______________________________________________ 

БИК _________________________________________________________________ 

**Представитель претендента (доверенное лицо) ________________________ 

_____________________________________________________________________, 
(Ф.И.О., паспортные данные) 

действующий на основании _____________________________________________ 

_____________________________________________________________________ 
(реквизиты документа, подтверждающие полномочия представителя) 

 

Претендент, принимая решение об участии в аукционе по продаже имущества, 

находящегося в муниципальной собственности Добрянского городского округа 

(далее – Имущество): 

____________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________ 
(точное описание имущества в соответствии с информационным сообщением, № лота, присвоенный электронной торговой площадкой) 

____________________________________________________________________, 

в случае признания его победителем аукциона (покупателем) обязуется: 

1. Соблюдать условия продажи Имущества на аукционе, содержащиеся в 

информационном сообщении, опубликованном на сайте torgi.gov, на 

электронной площадке АО «Сбербанк-АСТ», установленные действующим 

законодательством Российской Федерации, а также условия настоящей заявки. 

2. Заключить договор купли-продажи указанного в заявке Имущества на 

условиях и в сроки, установленные договором купли-продажи и условиями 

продажи, опубликованными в информационном сообщении, в том числе 

Документ создан в электронной форме. № 2277 от 26.07.2023. Исполнитель: Суетина И.А.
Страница 3 из 395. Страница создана: 25.07.2023 10:13



4 

 

  

оплатить стоимость Имущества в соответствии с условиями, установленными 

договором купли-продажи. 

3. Нести ответственность в случае нарушения указанных выше обязанностей 

в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации. 

Претендент подтверждает, что он: 

1. Ознакомлен с проектом договора купли-продажи Имущества и 

документацией аукциона. 

2. Располагает необходимым опытом и ресурсами для выполнения всех 

взятых на себя обязательств. 

3. Ознакомлен с предметом аукциона, информационным извещением и 

обязуется строго их соблюдать. 

4. Гарантирует достоверность всей информации, содержащейся в 

документах, представленных для участия в аукционе. 

5. Гарантирует отсутствие конфликтов интересов при выявлении 

победителей аукциона и недобросовестных действий со своей стороны и 

приложит все усилия по выявлению и пресечению недобросовестных действий 

со стороны других участников аукциона. 

6. Согласен на обработку персональных данных согласно статье 3 

Федерального закона от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных» в целях, 

не противоречащих действующему законодательству. 

Претендент___________________________________________________________ 
                    (Ф.И.О. полностью – для физических лиц и индивидуальных предпринимателей, полное наименование – для юридических лиц) 

согласен с тем, что в случае признания его победителем аукциона, но в случае 

отказа от подписания протокола о результатах аукциона или в случае отказа от 

подписания договора купли-продажи имущества, внесенный задаток в сумме  

_____________________________________________________________________ 
                                                                               (цифрами и прописью)  

 ________________________________________________________________ руб. 

не возвращается и остается в распоряжении Организатора аукциона. 

 

Приложения: 

1. ___________________________________________________________________ 
(документ, подтверждающий внесение задатка) 

2. Копия паспорта на ____л. в ____экз. 

3. Заверенные копии учредительных документов на ____л. в ____экз. 

4. Копия документа подтверждающего полномочия представителя, на ____л.  

в ____экз. 

5. Документ, содержащий сведения о доле Российской Федерации, субъекта 

Российской Федерации или муниципального образования в уставном капитале 

юридического лица, на ____л. в ____экз. 

6. Опись документов на ____л. в ____экз. 

 

Претендент (или его представитель):     

_______________/____________________ 
подпись   Ф.И.О.  

Документ создан в электронной форме. № 2277 от 26.07.2023. Исполнитель: Суетина И.А.
Страница 4 из 395. Страница создана: 25.07.2023 10:13


	1
	2
	3
	4

